Comitato Regionale Toscana
Via Di Ripoli, 207/V
50126 Firenze

Tel. +39 055/660346; 055/670265
info@toscana.it

www.fip.it/toscana

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
DELIBERA CONSIGLIO DIRETTIVO N. 13/2023

OGGETTO: Contributi Societa per Trasferte Disagiate

IL CONSIGLIO DIRETTIVO TERRITORIALE

VISTI lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

VALUTATA I'importanza dell'attivita di base a livello giovanile svolta dalle societa

della Toscana:

CONSTATATO il disagio di alcune trasferte;

ESAMINATA la proposta del Presidente del Comitato Regionale:

RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento;

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore Territoriale;
DELIBERA

la messa a disposizione di un fondo di euro 12.000,00.= (euro dodicimila/00) per le societa
che hanno effettuato trasferte disagiate nei seguenti Campionati Giovanili, della stagione
sportiva 2022/2023:

'ﬂy\s J SPAME?)‘!NGJ @ ‘ TF@{TINO m@lten‘] uﬁazmulullw] %‘ AUToV/Ar] [t MAS(HIO] @ﬁl)] Sigus: ‘/]

Fortherealgame | | et

MAIN SPONSOR SPONSOR TECNICO TOP SPONSOR TOP SPONSOR SPONSOR MEDIA PARTNER FORNITORI UFFICIALI



@

Maschili:
Under 19 Silver - Under 17 Silver - Under 15 Silver - Under 14 Silver - Under 13 Silver:

Femminili:
Under 19 - Under 17 - Under 15 - Under 14 - Under 13;

solo ed esclusivamente per le gare della stagione regolare. Sono escluse quindi le gare

relative alle Finali Reqgionali dei campionati interessati al contributo quali ad esempio Final

Eight, Final Six, Final Four.

Tale fondo sara ripartito secondo i seguenti criteri:
e euro 50,00.= per ogni trasferta verso e da Portoferraio (Li) di distanza superiore a km
100 a/r prendendo a riferimento la distanza da Piombino (Li);

e euro 50,00.= per tutte le altre di distanza superiore a km 200 alr.

Per il calcolo delle distanze chilometriche sara preso a riferimento quanto riportato sul sito

www viamichelin.it

In caso di superamento della disponibilitda del fondo messo a disposizione si andra a

ripartizione in percentuale.

Le richieste da parte delle societa dovranno pervenire al Comitato Regionale entro il giorno
08/09/2023 e saranno liquidate, dopo aver effettuato i relativi controlli e conteggi, tramite

bonifico bancario sul conto corrente delle societa medesime.

Firenze, 29 Giugno 2023

IL PRESIDENTE

s imgﬁfaon—i‘m‘
J w/o‘rﬁw v



